
币别：RMB/元

月 日

12 22 真水无香（总社助学部）预交活动费 70.00       70.00       22日晚餐预收70元

12 22 饮水思源（南通麦友）预交活动费 220.00      290.00      22日晚餐预收70元，23日穹窿山预收150元

12 22 小白（南通麦友）预交活动费 220.00      510.00      22日晚餐预收70元，23日穹窿山预收150元

12 22 麦田庆（盐城麦友）预交活动费 220.00      730.00      22日晚餐预收70元，23日穹窿山预收150元

12 22 开心果（盐城麦友）预交活动费 220.00      950.00      22日晚餐预收70元，23日穹窿山预收150元

12 22 薛云峰（盐城麦友）预交活动费 220.00      1,170.00   22日晚餐预收70元，23日穹窿山预收150元

12 22 红仨（盐城麦友）预交活动费 220.00      1,390.00   22日晚餐预收70元，23日穹窿山预收150元

12 22 高山流水（盐城麦友）预交活动费 220.00      1,610.00   22日晚餐预收70元，23日穹窿山预收150元

12 22 OMI（上海麦友）预交活动费 70.00       1,680.00   22日晚餐预收70元

12 22 烟火花（上海麦友）预交活动费 70.00       1,750.00   22日晚餐预收70元

12 22 地下党（江西麦友）预交活动费 70.00       1,820.00   22日晚餐预收70元

12 22 梦的衣裳预交活动费 220.00      2,040.00   22日晚餐预收70元，23日穹窿山预收150元

12 22 火热的心预交活动费 220.00      2,260.00   22日晚餐预收70元，23日穹窿山预收150元

12 22 宁馨尔预交活动费 220.00      2,480.00   22日晚餐预收70元，23日穹窿山预收150元

12 22 小艾预交活动费 220.00      2,700.00   22日晚餐预收70元，23日穹窿山预收150元

12 22 言心记忆预交活动费 220.00      2,920.00   22日晚餐预收70元，23日穹窿山预收150元

12 22 雨中数星星预交活动费 70.00       2,990.00   22日晚餐预收70元

12 22 谎搁浅预交活动费 70.00       3,060.00   22日晚餐预收70元

12 22 谎搁浅的妹妹预交活动费 70.00       3,130.00   22日晚餐预收70元

麦田苏州团队一周年庆活动财务收支明细

2012年
摘要说明 收入 支出 结余 备注

第1页,共4页



币别：RMB/元

月 日

麦田苏州团队一周年庆活动财务收支明细

2012年
摘要说明 收入 支出 结余 备注

12 22 mj001vip（丁丁）预交活动费 220.00      3,350.00   22日晚餐预收70元，23日穹窿山预收150元

12 22 小唐子预交活动费 70.00       3,420.00   22日晚餐预收70元

12 22 爱情余味预交活动费 70.00       3,490.00   22日晚餐预收70元

12 22 暮色炊烟预交活动费 70.00       3,560.00   22日晚餐预收70元

12 22 静秋预交活动费 70.00       3,630.00   22日晚餐预收70元

12 22 像风一样自由（东东）预交活动费 70.00       3,700.00   22日晚餐预收70元

12 22 凡云预交活动费 70.00       3,770.00   22日晚餐预收70元

12 22 景秋预交活动费 70.00       3,840.00   22日晚餐预收70元

12 22 宋鸿毅预交活动费 220.00      4,060.00   22日晚餐预收70元，23日穹窿山预收150元

12 22 反省预交活动费 70.00       4,130.00   22日晚餐预收70元

12 22 暖风预交活动费 70.00       4,200.00   22日晚餐预收70元

12 22 海燕预交活动费 70.00       4,270.00   22日晚餐预收70元

12 22 锅贴预交活动费 70.00       4,340.00   22日晚餐预收70元

12 22 锅贴的朋友预交活动费 70.00       4,410.00   22日晚餐预收70元

12 22 阿飞预交活动费 70.00       4,480.00   22日晚餐预收70元

12 22 墨攻预交活动费 70.00       4,550.00   22日晚餐预收70元

12 22 小朱预交活动费 70.00       4,620.00   22日晚餐预收70元

12 22 蚊子预交活动费 70.00       4,690.00   22日晚餐预收70元

12 22 爱是一尾深海鱼预交活动费 220.00      4,910.00   22日晚餐预收70元，23日穹窿山预收150元
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12 23 mj001vip（丁丁）的儿子预交活动费 150.00      5,060.00   23日穹窿山预收150元

12 23 雁南飞预交活动费 150.00      5,210.00   23日穹窿山预收150元

12 22 购买12/22日晚餐饮料和红酒 246.00      4,964.00   
雪碧,橙汁各4瓶，红酒6瓶（超市有活动另送2瓶红

酒）

12 22 12/22日晚餐（620元/桌*4桌） 2,480.00   2,484.00   其中80元为自带酒水服务费，￥20元/桌*4桌

12 23 穹窿山门票（14人*30元） 420.00      2,064.00   
盐城麦友5人,南通麦友2人,苏麦火热,小艾,言心,深海

鱼,宋鸿毅,雁南飞,丁丁家儿子共14人

12 23 穹窿山烧烤（17人*50元） 850.00      1,214.00   

盐城麦友5人,南通麦友2人,苏麦火热心,小艾,言心,深

海鱼,宋鸿毅,雁南飞,丁丁及其儿子,宁馨尔,梦的衣裳

共17人

12 23 穹窿山CS费用（8人*50元） 400.00      814.00      
南通麦友2人,苏麦火热,小艾,言心,深海鱼,宋鸿毅,丁

丁家儿子共8人

12 23 退还麦田庆（盐城麦友）活动费（CS费50元+观光车10元） 60.00       754.00      

12 23 退还开心果（盐城麦友）活动费（CS费50元+观光车10元） 60.00       694.00      

12 23 退还薛云峰（盐城麦友）活动费（CS费50元+观光车10元） 60.00       634.00      

12 23 退还红仨（盐城麦友）活动费（CS费50元+观光车10元） 60.00       574.00      

12 23
退还高山流水（盐城麦友）活动费（CS费50元+观光车10

元）
60.00       514.00      

12 23 退还饮水思源（南通麦友）活动费（观光车10元） 10.00       504.00      

12 23 退还小白（南通麦友）活动费（观光车10元） 10.00       494.00      

12 23
退还梦的衣裳活动费（穹窿山门票30元+CS费50元+观光车10

元）
90.00       404.00      未爬山景区未收穹窿山门票费

12 23
退还宁馨尔活动费（穹窿山门票30元+CS费50元+观光车10

元）
90.00       314.00      未爬山景区未收穹窿山门票费

12 23 退还丁丁活动费（穹窿山门票30元+CS费50元+观光车10元） 90.00       224.00      未爬山景区未收穹窿山门票费
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12 23 退还火热的心活动费（观光车10元） 10.00       214.00      

12 23 退还小艾活动费（观光车10元） 10.00       204.00      

12 23 退还言心记忆活动费（观光车10元） 10.00       194.00      

12 23 退还宋鸿毅活动费（观光车10元） 10.00       184.00      

12 23 退还爱是一尾深海鱼预交活动费（观光车10元） 10.00       174.00      

12 23 退还丁丁的儿子预交活动费（观光车10元） 10.00       164.00      

12 23 退还雁南飞预交活动费（CS费50元+观光车10元） 60.00       104.00      

12 22 购买瓜子豆干（晚餐前茶话会） 70.00       34.00       实际花费78元，零头8元算丁丁赞助

12 22 购买糖炒栗子（晚餐前茶话会） 100.00      -66.00      

12 22 购买水果（晚餐前茶话会） 149.00      -215.00     

12 22
支付真水住宿房费差额（房费140元/间，因外地麦友人数不

足，故真水一人住宿，故另一半房费由苏麦承担）
70.00       -285.00     

12 22 水杯拍卖所得（苏麦凡云拍得麦田纪念马克杯一只） 55.00       -230.00     

12 22 水杯拍卖所得（盐麦红仨拍得麦田纪念马克杯2只） 200.00      -30.00      

12 22 购买奖状纸 15.00       -45.00      

12 22 奖状内容彩色打印费 69.00       -114.00     

小计： 5,465.00   5,579.00   -114.00     
支出不足部分的金额￥114元从苏州团队历次聚餐尾
款捐赠额￥429中支出，此项支出项也将公布在苏州
团队财务明细报表上。

上海麦友捐赠麦田纪念马克杯3只

第4页,共4页


